АдминистрАцч1 ууниципАльного оБрАзовАниlI
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N
ст-ца Крьrловская

от ,{{^,

о закреплеции территорий за общеобразовательными
Учреяцениями муниципального образования

Крыловский район на 2021 iод

В соответствиИ С пунктоМ б чаати 1 статьи 9 Федерального законаот 29 декабря 2012 года J\b 27з-ФЗ (об образовании В Российской Федерации)(С изменениямИ И дополнеНиями), на основании приказа lVIинистерстваобразования и науки Российской Федерации от 22 января 2OI4 года JФ з2коб утверждении Порядка приёма .рu*дuп на обучение по образовательнымпрограммаМ начаJiьногО общего, основного общего и среднего общегообразования>), п о с т а н о в л я ю:
1, Закрепить территории за муниципаJIьными общеобр€вовательными

у{реждениями муницип&пьного образования Крыловский'район на 202О годс целью уrёта детей, подлежащих обязателъному обучению в образовательных
}п{реждениях, реализующих основные общеобразовательные программьi,согласно приложению.

2. Управлению образования администрации муниципальногообразования Крыловский р*йо" (Рябович) обеспечить:
2.1. Проведение муниципальными общеобразовательными

r{реждени,Iми Крыловского района подворовых обходов
"u ruпр.пленныхтерриториях 2 раза в год (авryст и февралъ), с целью уrёта детей, подлежащихобl"rению в образовательных r{реждениях, реализующих основныеобщеобразователъные про|раммы;

2.2. Создание в муниципалъных общеобр€вователъных r{режденияхкрыловского района банка данных детей В возрасте от 0 до 18 лет,проживающих на территориях, закрепленных за общеобр€вовательнымиrIреждениями, и подлежащих обуrению в общеобр€вовательных
у{реждениях, реапизующих основные общеобр.вовательные программы.3. Постановление администр ации муницип€шьного образованияКрыловский район от 22 января ZOiO года .lts fS кО закрепп."", территорийза общеобр€rзовательными r{реждениями муницип€Lльного образованиякрыловский райо н на 2о20 гор считать утратившим силу.

|:

i,

:,

ý.i

ь
*lа
а&
&
t,
r,
Ё,
Е]ьý
};ý"
!

. iil

о

4. ОТДелу по спттr,л-иlФогмаЙ;;ffiНЖ:Ж
|j9o,.,

взаимодс -
образования

Iпостановление;y:::",-#*;#Я*i}#;,iiЙ,Ж."i""*.Жж::r

ffi}"-"1"#1iJр}Ёжtrн"т.::,очникей;"-"3#Т;ж""u,"о"*"J
информач"о.,.,о_о.u.1}1ilлi*-;*,"Т#iХЪffi;jilffi:J"#JýЯн:lт;

:::Ё?iffi:х;ЫЙ}Жfi"ЖХжьЗаМестителя .r"о^, л;,".::'_:'""НИеМ НаСТояIцег(

р аз вития) д о'i'i,"."j""НJJu"п алъ н о го
"
й ;; "Н;"Жfi ::; " :il"#;:

"::
б. ПостаноRпдт,,.л

-

I::"" муниципалъного
образованияКрыловский

район

В.Г. {емиров

r-.tL-/

э

7

от 1 В, t]1, ?tj?] J\b

пврЕчЕнь
территорий, закрепленных за общеобразовательными организациями

(<<микрорайон школы>>)

чень территорийМБоУ СоШ Ns 1

ул мичурина м 1.-^-зi,"iъ -';;,';"Ё;l:Н";;i' -- |l,,#r'-il;ул, к, Заря, yn,
^40

лет Октября, уa Советская, ул. Литвиноьа,пер, Казачий, пер..Заречный; квартал кКавказ> - yn. jКпооы j\Ъ 52 - 82,Ns 59 - 83, ул. Тельмана, ул. Ьоцr-r.rическаll, пер. Сталичньй,пер, Восточный, пер. Краснопартизанский, ул. Краснопартизанская,
ул,л .Горького, ул_. Кулътурная, ул. Чапаева, ул. ПервомайскаяNs34 - 128, ]ф57 - 185,-ул. HenpacoBa, ул. Новая, ул. Чкалова,ул, Чичерина, yt Станичная, Yn._ Степная, ул.

'Хлеборобная,
ул, Крайняя, пер. Влеселянский,

-пер.

_Тельмана,'.r"р.-'Кру.ляковский;
iн;#*"1*#;.*jлт:.-в:_*_: 7 - 121,il ;0 1]lЪ;

"r,"о Ея; хутс,рКазачий; поселок запрудньтй, ;;;;;-" Ko"i;,J,# "i;X]ii,i
|ешетиловский, ул. Больничныа iopooon.мБоу сош Jф 2

]'Ъ з5 - 4З, J,,lЪ 44 - 56, ул. Павлова Jф 2б - 4;',';';;':":1"
ул. ТрансПортнаJI' Yg_. ЗареченскаlI; ул. КрасНоармейская J\lЪ 1 - 1 I,м2 - 6, ул,Гоголя м 1 --39, Ns 2 - бЦ,уп. Ko*.b*on".o* Ns 1 - 79,м 2 - 1l2, ул. КооперативнfuI, ул. орджоникидзе Nq 1 - 81, J\lb 2 - 84,ул. Войкова М 1

: 61, М 2 - 58,ул. Ленина, ул. К. Йuр*"u Ns 1 - 49,м2 - 30, ул. д. Бедного, уrr.'Cru*uHoBa J\&i - 95, м2 - 88,пер, Безыплянный, уп Кондрur'oпu,_ ул. Пушкина, ул. Пионерская,
ул, Октябрьск,UI, ул, Первомui.п* N9 1 - 5, м 2 - З2, ул.Куйбьlшев4ул. НабеРежнсlя, ул. Ъленая, п€р. Жданова; квартал <Куриловко -ул, Северная, ул. Тургенева, Ул. Моrrод"жная, ул Толстого.

1;. *:ж:""1;_ у* _Дl.rо.u.по.о, I_л. Кирова, '';;. ^Ы;;;,

мБоу сош м 3

ул. Красноармейская ]ф 1j - бt, л'i В - ОВ,'у,r:'Н;;#'N;i']"il];
J\Ъ66 - 1З2, ул. КомсомольскаJI J\Ъ81 - 91, }ф 114 - l5,4,ул. Войкова

ш, ул. Жлобы

о

Е
;]

t
t
;,
n1
t

Ё
i,.

?
*
ý.t
:

JЪ 1 - 57, J\Ь2 -Тул
i:r;*т:л";illл_I_1|з"нский, пер. Кисляпо".*"О, Й' -О Конной

ff }'#: i Т ii,
Куз н ечньй, .,"р. с b".pjnu,t;;;:b;;;;;;-#. пЁ Ё *,,

Д4БОУ COIU ЗVп + село Шевченковгкое.
МБоУ СоШ N9 5

ул, Совхозная N 1 - 69: м 2 72,ул'.йпду.rрi*"й lь ,']lJ]*1; li:ул. ЖелезнодорожнаJI
,{r-2 * '9,-

fr 1, ул. Пионерская Jф 2з - 67, ]ф 10 -

Iib],
Ленина Jф 61 - 147, Jt so - r+b, ул. К. Мфп.* зчs й 159, ]ф 66 -

ул. Калинина Jф
'r.- !:, Щ 5б - б8, ул. Коминтерна ]ф 55 - I4g,Jф 62 -

,11у
8 Марта J\b з9 - 7l, ул-duооu* J\ъ59 - tзз, й60 - 1з4, ул.

J'lЪ 55 - 79, ул. Красный
Котовского, ул. Розовая JrlЪ
Jъ2

Дундич NЬ 29 - 135, м 54 - |з4,
1 - 9, ул. Школьная, ул. Кошевого М i

_л. Казачья, ул. Магистральная *
'Ьr-' 'О.

МБоУ СоШ Nа 6

ул. октябрьская, ул, чапаева, ;;;];;rJ"r""",'i;o1'."i"1??rlН;
ул. ТоннельнаjI, ул. Набережн*, yn. Т"щЬп*о м i'- izq, Jф 2 - 122,ул, ЭлеваторскаlI, ул. Кондраr.пu М.1 - 1б9, м z - l+О, yn Леонтьева,

iЁ;:}:ВаЯ
М 1 - 167, J\Ъ 2 - 222, yn iрЙ.,орr"п*, ул. ровная

МБОУ СОШ:VП Z

пер. Южный, ул. Хлеборобная с"уr"р .u"or",ij, ,:;:ffi;:rb;-,itr',
fr: rж;:::r'l'J"tJ:_.!:"Jl:*,.'' й"й;;;; ул. колхозн€uI,ул. раздольная, у,пл _]нгельса, ;;. ir;;;;;;;;;,' ,{J; TJi*il#;
*Jgrцgцýо .Ng 1 8 1 -zsз, }lъ tzц-zii.MEqY СОШ lTn В С.urrrцu НоББйо"ская; село Г ;Лесхоз.МБоУ сош:lпЭ Станица но"*ф"евскаJI;
Ключевой; поселок Водора

отделение М 1; отдеп"r"" МЭ; .rББЙ
цельньJй; отделение ЛЬ 5; отделение ЛЬ б.МБоУ COttl:Vn ю Станица

Ириновка; поселок Тимашов*u,
-

пЪ..rrоп
Роккель.

хуIор Сиротино, село
Красногоровка; поселок

МБоУ СоШ N, ю

УЛ, Фрунзе, ул, спугника, ;,. q;;;;;;*ь]",rllжх;
ул. Молодежная, ул. B"itrrra"u", yn. Cтtpb**,

rrn.
Юбилейная,ул. Степная, ул. Крупс3ой, ул. КирЬва, ул. В_ойков u,'rо.Орджоникидзе,ул. Бородина, ул._ Первоrм.й, ул. Во.rо.rrr*, ул Першина,ул, Шевченко м 1- - 49, ул. с*"-".rическаrl, ул. Пlтпкина,ул, Некрасова, ул,^Тур..".ru, yn. Прr"оп.*r"й^'уп. Пионерскмм1 _ 21, j\ъ2 -

',_y__ry*u,''yn.
Леrина Jфt.-"б1, м2 - 54,ул.К. Маркса * r; 6?jлщ z - ёц, уrr. К-"пина м 1 - 49,Jф2 - 48,ул, Коминтерна J,.! 1-_53, Ns2 - ОЪ, yn 8 Марта м 1 - З5, Nе 2 - 12,ул, Садовая ]ф 1 - 57, }ф2 - 62.'чл. Нопяq M..l А7 1г .;t. uадовая Л! 1 -

:!,.N:3 _- 62, ул. Новая tlЪ t - +i,'nir7- iO,л. Красный Дундич J\g 1 - 27, J\b Z - S'Ц,

о

г.\:l-i

д4Боу оош J\ъ и- Хутор ЛобоuuЪЙi
мБоу нош J\! 15 поселок обильнъй

Начальник управления
образования администрации
муниципального образования
Крыловский район

Е.В. Рябович

]

i'

I

i

!,

I

I